CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 50/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 10/10/2005.
UTORES: JOÃO APARECIDO COELHO E DERNEVAL PINGO ALVES DE BRITO

ãJ~~x~nC~d~re~n~tà;t:;__
Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de

::-:-:::::-::~~lóI-_..--:c~olocação de refletores na EMEFEI " Maria Antônia Benelli" -
~I\.RAMUNICIP . i~ados Estados". }
DE TARU~lA ~
010 noYd-ilP.fiÍndicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao
a..!2.· t.?..Senhor Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa

~"~'4/;4w.~-S-:.·~·_.GExcelênciatome as devidas providências com relação à referida
indicação.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005 .

. ~

'João Aparecido Coelho
Vereador-PDT

Derneva 'ngo Àlves de Brito
reador-PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessana, para que os jovens
atletas utilizem a quadra para realizarem seus jogos e com os refletores
instalados na quadra também dará maior segurança a referida escola à
noite.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
13.o Ano da Instalação

Derne4es deBrito
Vereador-PMDB

João Aparecido Coelho
Vereador-PDT